
ГОРОД ДУДИНКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 31.03.2010г.         № 18 
 
О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
г.Дудинки от 29.07.1999г. № 448 

 
На основании письма начальника Управления образования 

Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района          Друпповой 
Т.А., Администрация города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Отменить постановление Администрации города Дудинки от 

29.07.1999г. № 448. 
 
 

Руководитель Администрации 
города Дудинки        С.М. Батыль 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

